
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 348 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Александрова Михаила Юрьевича, электромеханика по лифтам 6 разряда 

участка по снабжению лифтов цеха «Жилище» Общества с ограниченной 
ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний 
добросовестный труд, преданность делу и в связи с празднованием Дня работников 
торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального 
хозяйства; 

- Бойко Сергея Александровича, начальника автоколонны автобусов цеха 
«Спецавтохозяйство» Общества с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, преданность делу и 
в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания 
населения и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Зотова Михаила Ивановича, члена Стрежевской городской организации 
Томской региональной организации Общероссийской общественной организации 
Российский союз ветеранов Афганистана, за вклад в воспитание молодого 
поколения и оказанную помощь в подготовке и проведении мобилизации на 
территории города Стрежевого; 

- Литошенко Владимира Владимировича, члена Стрежевской городской 
организации Томской региональной организации Общероссийской общественной 
организации Российский союз ветеранов Афганистана, за вклад в воспитание 
молодого поколения и оказанную помощь в подготовке и проведении мобилизации 
на территории города Стрежевого. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  



 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 


